Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Bilgisayar |

Bilgisayar |

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Bilgisayar |

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Bilgisayar |

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi

14

10
71
82

N}

85
61
91
22
83
12
21

92
104

84

94

10
21

2

Ders Kodu
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1803
ENF2803
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1803
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF2803
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1801
ENF1801

K
3
3
3
3
3
4
4
3
3
3
3
3
3
3
4
3
3
3
3
3
4
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
4
4
3
3
3
3
3
3
3
4
3
3
3
3
3
4
3
3
3
3
3
3
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Okutman ERCUMENT GUVENG
Okutman ERCUMENT GUVENG
Okutman ERCUMENT GUVENG
Okutman ERCUMENT GUVENG
Okutman ERCUMENT GUVENG
Okutman Feriha Meral KALAY
Okutman Feriha Meral KALAY
Okutman Feriha Meral KALAY
Okutman Filiz Fisun KIRKPINAR
Okutman Filiz Fisun KIRKPINAR
Okutman ISMAIL BAGCI
Okutman ISMAIL BAGCI
Okutman HASAN YILDIRIM
Okutman HASAN YILDIRIM
Okutman HASAN YILDIRIM
Okutman HASAN YILDIRIM
Okutman HASAN YILDIRIM
Okutman HASAN YILDIRIM
Okutman HASAN YILDIRIM
Okutman ILKER SEYRAN
Okutman ILKER SEYRAN
Okutman ILKER SEYRAN
Okutman ILKER SEYRAN
Okutman Filiz Fisun KIRKPINAR
Okutman Filiz Fisun KIRKPINAR
Okutman Feriha Meral KALAY
Okutman Feriha Meral KALAY

Program
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik(i.0)
Enformatik(i
Enformatik(i.0)
Enformatik(i.0)

Sinav Giini

20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sah

Sinav Saati

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Sinav Yeri

ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR



Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Bilgisayar |

Bilgisayar |

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Bilgisayar |

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Bilgisayar |

BILGISAYAR |

Bilgisayar |

Bilgisayar |

Bilgisayar |

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Bilgisayar |

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi
Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi

Ders Kodu

12 ENF1801
1 ENF1801
11 ENF1801
6 ENF1803
5  ENF1803
81 ENF1801
1 ENF1803
93  ENF1801
10 ENF1801
2 ENF1803
1 ENF 2805
3 ENF2803
1 ENF1803
1 ENF2803
2 ENF1801
10 ENF1801
11 ENF1801
91 ENF1801
81 ENF1801
8  ENF1801
9  ENF1801
13 ENF1801
5  ENF1801
23 ENF1801
6  ENF1801
7 ENF1803
3 ENF1801
4 ENF1801
15 ENF1801
9  ENF1801
62 ENF1801

101 ENF1801

K
33
33
33
4 4
4 4
33
4 4
33
33
4 4
33
4 4
4 4
4 4
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
4 4
33
33
33
33
33
33
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Okutman HASAN YILDIRIM
Okutman ERCUMENT GUVENG
Okutman MURAT SAKAL
Okutman MURAT SAKAL
Okutman MURAT SAKAL
Okutman MURAT SAKAL
Okutman MURAT SAKAL
Okutman MURAT SAKAL
Okutman MURAT SAKAL
Yrd.Dog.Dr. Halit KARALAR
Yrd.Dog.Dr. Halit KARALAR
Yrd.Dog.Dr. Halit KARALAR
Yrd.Dog.Dr. Halit KARALAR
Yrd.Dog.Dr. Halit KARALAR
Okutman UNSAL KOSE
Okutman UNSAL KOSE
Ogr.Gor. CEYHUN KAPUCU
Yrd.Dog.Dr. MUGE ADNAN
Okutman ILKER SEYRAN
Okutman MEHMET AKSU
Okutman MURAT SAKAL
Ogr.Gér. CEYHUN KAPUCU
Ogr.Gér. CEYHUN KAPUCU
Ogr.Gor. CEYHUN KAPUCU
Ogr.Gér. CEYHUN KAPUCU
Ogr.Gér. CEYHUN KAPUCU
Ogr.Gor. CEYHUN KAPUCU
Ogr.Gér. CEYHUN KAPUCU
Okutman UNSAL KOSE
Okutman UNSAL KOSE
Okutman UNSAL KOSE
Okutman UNSAL KOSE

Program
Enformatik(i.O)
Enformatik(i.O)
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik(i.0)
Enformatik(i.0)
Enformatik(i.0)
Enformatik(i.0)
Enformatik(i.0)
Enformatik(i.0)
Enformatik(i.0)
Enformatik(i.0)
Enformatik(i.0)
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik
Enformatik

Sinav Giini

20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sali
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sall
20 Ocak 2015 Sah
20 Ocak 2015 Sal
20 Ocak 2015 Sall
20 Ocak 2015 Sah

i Sinav Yeri

ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR
ENF LABLAR



